Universidade Federal do Vale do São Francisco (Univasf)

Secretaria de Educação a Distância (Sead)
Av. José de Sá Maniçoba, S/N - CEP: 56304-917 - Centro – Petrolina - PE

Fones: (87) 2101-6821 / 6823 - e-mail: processoseletivo.sead@univasf.edu.br
http://portais.univasf.edu.br/sead

EDITAL Nº 15, DE 20 DE ABRIL DE 2020 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO EDITAL Nº 09/2020.

O Secretário de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o resultado divulgado pela Comissão Gestora, designada pelo

Conselho Universitário, para a escolha das Coordenadorias Geral  e Adjunta do Sistema UAB/Univasf,  resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da Chamada

de que trata o Edital de abertura nº 09/2020/Sead/Univasf, conforme segue:

CPF Inscrição Nome Área
Nota

Memorial
 Ordem Situação

855.825.495-87 24222 Adriana Moreno Costa Silva Coordenadoria Geral 98,75  1º Classificado(a)

002.131.235-41 24211 Adelson Dias de Oliveira Coordenadoria Geral 78  2º Classificável

002.233.133-60 24255 Rosana Alves de Melo Coordenadoria Geral 77,75  3º Classificável

037.998.434-26 24256 Marcelo José Vieira de Melo Sobrinho Coordenadoria Adjunta 87  1º Classificado(a)

Petrolina, 20 de abril de 2020.

FRANCISCO RICARDO DUARTE
 Secretário de Educação a Distância